
   

 Uchwała nr 5203/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18.04.2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej darowizny na rzecz Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie mienia stanowiącego dotychczasowe wyposażenie 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 oraz art. 56 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 

samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2017 poz. 2096) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 5131/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.03.2018 r.  
w sprawie darowizny na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie mienia 
stanowiącego dotychczasowe wyposażenie Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Poznaniu w likwidacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej 

w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



   

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5203/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18.04.2018 r. 

 

W Uchwale nr 5131/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.03.2018r  

w 8 pozycjach (poz. 11, 12, 17, 19, 23, 24, 25, 29) błędnie podano nazwy sprzętów. Pozycje 

te nie uwzględniały zmian zawartej umowy z wykonawcą „Zintegrowanego systemu 

monitorowania i sterowania urządzeniami przeciwpowodziowymi Województwa 

Wielkopolskiego” co winno zostać ujęte w niniejszej uchwale. Pozostałe dane załącznika 

pozostają bez zmian. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 










